ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.03.2015 № 3

О признании утра ти вш им
силу приказа председателя
Березниковскои  городской
Думы от 31.12 .2010  № 38-од
«Об утверждении Порядка
проверки достоверности
и полноты сведений,
пр едставляем ых гражданами,
пр етендующ ими на замещение
должностей  муниципальной
службы,  и муницип аль ным и
служащими Березниковской
городской Думы и соблюдения
му ни ци п аль ны ми  служащими
Березниковской  городской
Думы требований к служебному
поведению»

В соответствии  с пунктом 6 статьи 15 Федерального  закона от
02 марта  2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской
Федерации»,  пунктом 10 статьи 8 Закона  Пермского  края от 04 мая
2008 г. № 228-ПК «О муниципальной  службе в Пермском крае»,  в
целях приведения  мун иципальных  правовых  актов в соответствие  с
действую щим  законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Признать  утратившим силу приказ  председателя

Березниковской городской Думы от 31 декабря 2010 г. № 38-од «Об
утверждении  Порядка  проверки достоверности  и полноты сведений,
представляемых гражданами ,  пр етендующими на замещение
должностей  муниципальной  службы,  и мун иципальными
служащими Березниковской  городской Думы и соблюдения
муниц ипа ль ны ми  служащими Березниковской городской  Думы
требований  к служебному поведению».

2 . Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте
Березниковской  городской  Думы в и н ф о р м а ц и о н н о
те л ек ом мун ика цио нн ой  сети «Интернет».

3.Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его
принятия.

Председатель  городской Думы К.В.Белоглазов